PAGE
3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      16.08.2011

№  775
Нижняя Салда

	О внесении дополнений в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год

В соответствии  с пунктом 1 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации в связи с принятием  распоряжений Правительства Свердловской области от 20.07.2011 № 1292-РП, от 27.07.2011 № 1327-РП «О выделении средств из резервного фонда Правительства Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год, утвержденный постановлением главы администрации от 28.06.2011 № 608 «О внесении изменений в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда  от 28.12.2010 № 1126 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год», (далее – Порядок), дополнив Раздел 2 указанного Порядка пунктами:

           «89.1 Целевая статья 6000506 «Ремонт автомобильных дорог местного значения».

По данной целевой статье отражаются расходы городского округа Нижняя Салда, направленные на финансирование доли местного бюджета при осуществлении ремонта автомобильных дорог (общего и необщего пользования) местного значения и искусственных сооружений на них, на условиях софинансирования с областным бюджетом.
«108.1 Целевая статья  0700400 «Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
По данной целевой статье отражаются расходы, производимые за счет средств резервного фонда Правительства Свердловской области»
2. Главным распорядителям бюджетных средств:

2.1 довести до подведомственных получателей средств бюджета городского округа Нижняя Салда дополнения в утвержденный Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год;
2.2 руководствоваться  утвержденным Порядком при осуществлении расходов  в ходе исполнения бюджета городского округа Нижняя Салда в 2011 году.

3. Финансовому управлению администрации городского округа Нижняя Салда обеспечить:
3.1 организацию исполнения бюджета городского округа Нижняя Салда в части осуществления расходов согласно утвержденному Порядку;
          3.2 внесение изменений в утвержденный Порядок в случае уточнения решения о бюджете городского округа Нижняя Салда на 2011 год в части изменения расходных обязательств и полномочий, подлежащих исполнению за счет средств бюджета.
          4.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

            С.И. Васильев
_1138622100.bin